2022/6/15 14:25 深圳市科技创新委员会关于发布《深圳市科技创新委员会2022 年度基础研究专项（深圳市自然科学基金）面上项目申请指南》的通知

stic.sz.gov.cn/xxgk/tzgg/content/post_9746742.html 1/1

首页 政务公开 科技服务 公众参与 政务服务 党建园地

请输入搜索内容

您的当前位置： 首页  > 政务公开  > 通知公告

深圳市科技创新委员会关于发布《深圳市科技创新委员会2022 年度基础研究专项（深圳市自然科学
基金）面上项目申请指南》的通知

各有关单位：

　　深圳市科技创新委员会2022 年度基础研究专项（深圳市自然科学基金）面上项目申请指南已发布，请各有关单位按照指南要求申请。有关注意事项如下:

　　一、申请方式和时间

　　（一）申请方式。网上申请，网址：https://sticapply.sz.gov.cn

　　（二）申请时间。2022年4月29日18：00——2022年5月28日18：00。

　　二、支持数量、强度与方式

　　（一）支持数量。有数量限制，受深圳市科技研发资金当年度总额控制。

　　（二）支持强度。不超过项目申请额度，其中：

　　1.非医疗卫生机构。支持强度30万元/项。

　　2.医疗卫生机构。支持强度15万元/项。

　　（三）支持方式。事前资助，项目执行期三年。

　　三、申请数量

　　2022年度基础研究专项（深圳市自然科学基金）面上项目实行限项申报管理，申请人（非企业类申请单位）或企业申请单位应同时满足以下要求：

　　（一）只能申请1项基础研究类项目。申请人（非企业类申请单位）或企业申请单位只能申请1项基础研究类项目(含重点项目、面上项目和深圳市高等院校稳定支持计划项目)；

　　（二）申请和正在承担的市级科技计划项目总数不超过3项。申请人（非企业类申请单位）或企业申请单位申报和正在承担（包括主持和参与）的市级科技计划项目（平台和载体专

项、事后补助类除外）总数不得超过3项。

　　四、咨询电话

　　业务咨询电话：88102181，88103567

　　技术支持电话：86576087，86576088

　　五、书面材料提交地点

　　深圳市福田区福中三路市民中心（具体地点另行通知）。申请阶段无需提供资质材料，仅获得立项资助的申请项目需提供纸质材料。纸质材料提交时间和提交方式另行通知。获得

立项资助的项目申请人或申请单位须通过深圳市科技业务管理系统打印项目申请书后按照要求提交纸质申请材料，纸质申请材料一式一份，A4 纸正反面打印/复印，项目申请书中填报

合作单位处需加盖合作单位公章，复印件需加盖申请单位公章，按照本指南申请材料的排列次序对非空白页（含封面）需连续编写页码，胶装成册。

　　特此通知。

　　深圳市科技创新委员会

　　2022年4月29日

附件下载

附件1：深圳市科技创新委员会2022 年度基础研究专项（深圳市自然科学基金）面上项目申请指南.docx
附件2：可行性研究报告提纲.doc
附件3：知识产权合规性声模板.docx
附件4：科研诚信承诺书模板.docx
附件5：在站博士后申请单位承诺书模板.doc

发布时间：2022-04-29 15:30　　　信息来源：深圳科技创新委员会 A+ | A-

隐私声明 - 版权保护 - 网站帮助 - 友情链接 - 网站地图 - 投诉渠道

主办单位：深圳市科技创新委员会（深圳市高新技术产业园区管理委员会）@2018 版权所有 Copyright@2018. All rights reserved.

网站标识码：4403000018  粤ICP备18010673号-1 粤公网安备 44030402002884号 通讯地址：深圳市福田区福中三路市民中心C区五楼

http://stic.sz.gov.cn/
http://stic.sz.gov.cn/#zwgk
http://stic.sz.gov.cn/#kjfw
http://stic.sz.gov.cn/#gzcy
http://stic.sz.gov.cn/xxgk/#zwfw
http://stic.sz.gov.cn/#djyd
http://stic.sz.gov.cn/
javascript:c()
http://www.sz.gov.cn/
http://stic.sz.gov.cn/
http://stic.sz.gov.cn/#zwgk
http://stic.sz.gov.cn/xxgk/tzgg
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/975/975309/9746742.docx
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/967/967380/9746742.docx
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/967/967379/9746742.docx
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/967/967378/9746742.docx
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/967/967377/9746742.docx
javascript:chf(true);
javascript:chf(false);
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fstic.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_9746742.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%83%E3%80%8A%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A2022%20%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%9F%BA%E7%A1%80%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%EF%BC%88%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%87%AA%E7%84%B6%E7%A7%91%E5%AD%A6%E5%9F%BA%E9%87%91%EF%BC%89%E9%9D%A2%E4%B8%8A%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E8%AF%B7%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pic=&appkey=
javascript:;
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fstic.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_9746742.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%83%E3%80%8A%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A2022%20%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%9F%BA%E7%A1%80%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%EF%BC%88%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%87%AA%E7%84%B6%E7%A7%91%E5%AD%A6%E5%9F%BA%E9%87%91%EF%BC%89%E9%9D%A2%E4%B8%8A%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E8%AF%B7%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=&summary=&site=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A&pics=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fstic.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_9746742.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%83%E3%80%8A%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A2022%20%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%9F%BA%E7%A1%80%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%EF%BC%88%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%87%AA%E7%84%B6%E7%A7%91%E5%AD%A6%E5%9F%BA%E9%87%91%EF%BC%89%E9%9D%A2%E4%B8%8A%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E8%AF%B7%E6%8C%87%E5%8D%97%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&source=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A&desc=&pics=
http://stic.sz.gov.cn/qita/yssm/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/bqbh/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/help/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/wzdh/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/wzdt/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/tsqd/content/post_2907576.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402002884
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=097290554D8A038AE053012819AC4848
https://sticapply.sz.gov.cn/
https://sticoa.sz.gov.cn/
https://mail.sz.gov.cn/